Ofício Vereador Nº 342/2020
São Roque, 28 de fevereiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor Diretor,
Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de solicitar ao Dep. de Trânsito que sinalize as vagas próximas às garagens da rua Antônio Franco localizada no distrito de São João novo, do bairro Santa Terezinha.
Tal pedido se justifica porque alguns munícipes estão estacionando seus veículos em locais irregulares, gerando transtornos entre os moradores da região e os eventuais motoristas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
Departamento de Trânsito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2020 - 15:44 2301/2020/LMF